様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日
　富士吉田市長　　　　様
(申請者)
住　所　富士吉田市
[bookmark: _GoBack]氏　名
電　話
富士吉田市再生可能エネルギー設備設置費補助金交付申請書

　　富士吉田市再生可能エネルギー設備設置費補助金の交付を受けたいので、富士吉田市再生可能エネルギー設備設置費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
1　申請の概要
	1　設置した場所

	2　設置した住宅用省エネ設備の種類
	□　太陽光発電システム
　　　太陽電池モジュール　　　　　　kw
　　　パワーコンディショナー　　　　kw
□　定置用リチウムイオン蓄電システム
□　木質ペレットストーブ

	3　購入費及び設置に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	4　設置工事完了日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	5　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

2　交付申請額の内訳
	補助対象設備
	設備の購入及び設置費（円）※税抜き
	交付申請額（円）
※1,000円未満切捨て

	太陽光発電システム

	定置用リチウムイオン蓄電システム

	木質ペレットストーブ

	合　計

　添付書類
　(1)　補助対象設備の設置に係る領収書及び内訳書の写し
　(2)　補助対象エネ設備の仕様及び規格が確認できる書類の写し
　(3)　設置場所の案内図
　(4)　補助対象設備の設置前及び設置完了後の写真
　(5)　電力会社と電力受給契約を締結したことを証する書類の写し（太陽光発電システムを設置した場合に限る。）
　(6)　市税納付済証明書（法人にあっては市税納付済証明書及び所在証明）
　(7)　住民票（世帯全員）の写し（個人の申請に限る。）
　(8)　市長が必要と認める書類
　補助金の口座振込先
	金融機関名
	支店名
	口座番号
	口座名義人

	(普通・当座)
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)